LIMPIEZA &

YUNTAMIENTO

ORDEN

Relacion de Cobertura de Salud y Accidentes Laborales del Personal Vinculados al Area de Aseo Urbano

12 de Febrero, 2025

(NOJ

Cedula

| Nombre y Apellido

Cargo o Funcion

1

IDNSS | Aseguradora

Aportes SRL

1 064-0011007-5
2 064-0007808-2
3 064-0011191-7
4 064-0009099-6
5 064-0000678-6
6 064-0008904-8
7 064-0001980-5
8 064-0001278-4
9 064-0008024-5
10 064-0027704-9
11 064-0000572-1
12 064-0000186-0
13 064-0011126-3
14 064-0011520-7
15 001-0771125-1
16 064-0025436-0
17 093-0055024-2
18 037-0016393-8

Damary Altagracia Aybar Maria
Miguel Antonio Disla De La Cruz
Cleto Lopez Rodriguez

Jesus Martinez Ovalle

Arnaldo Rafael Ortiz

Francisco Ceverino Pefa

Juan De Dios Rodriguez Gonzalez
Ramon Sanchez Hernandez
Ramon Ysidro Vasquez Ramos
Kelvin De Jesus Gil Rosario
Gregorio Elias Gonzalez Ceballo
Pedro Gonzalez Y Gonzalez
Martin Gonzalez Pichardo
Joselito Antonio Gonzalez

Jesus Hernandez

Yvelise Javier Remigio

Victor Perez Jimenez

Hilario Antonio Reyes

Limpieza

Vigilante Noturno Campamento
Carretillero

Obrero

Carretillero

Supervisor Brigada
Encargaddo de Ornato y Limpieza
Carretillero

Encargado Mercado
Supervisor Ruta

Encargaddo de Fumigacion
Carretillero

Encargado Parque Duarte
Supervisor Ruta

Jardinero Municipar
Supervisora de Brigada
Supervisor Ruta

Carretellero

47271655 Senasa contributivo
47572210 Senasa Contributivo
47960245 Senasa contributivo
47489910 Senasa contributivo
47484594 Senasa contributivo
47489798 Primera ARS
48679700 Primera ARS
48679301 Senasa contributivo
47204245 Senasa contributivo
57632138 Senasa contributivo
48349901 Senasa contributivo
47263193 Senasa contributivo
47207528 Senasa contributivo
47962041 Senasa contributivo
3877232 Senasa contributivo
48699076 Mapfre Salud
55470507 Senasa contributivo
34131797 Senasa contributivo

&

Bioleta De La Cruz Hidalgo

Directora

Direccion de Recursos Humanos

56.29

56.25

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29

56.29




